

Số: 50/XMHM.QĐ-KH

Hoàng Mai, ngày 06 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc **Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu**

Gói thầu: Cung cấp hàng hoá của các đơn hàng số 466/VT-CD, 46/VT-CD, 47/VT-CD, 48/VT-CD

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai được Đại hội đồng cổ đông thông qua tại Đại hội thường niên năm 2009, ngày 31/3/2009;
- Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/12/2013 của Quốc Hội;
- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
- Căn cứ Quyết định số 38/XMHM.QĐ-KH ngày 06/02/2015 của Tổng giám đốc Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai v/v phê duyệt dự toán gói thầu “Cung cấp hàng hoá của các đơn hàng số 466/VT-CD, 46/VT-CD, 47/VT-CD, 48/VT-CD”;
- Căn cứ Tờ trình ngày 04/02/2015 của Tổ chuyên gia đấu thầu Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai về việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp hàng hoá của các đơn hàng số 466/VT-CD, 46/VT-CD, 47/VT-CD, 48/VT-CD”;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu “Cung cấp hàng hoá của các đơn hàng số 466/VT-CD, 46/VT-CD, 47/VT-CD, 48/VT-CD” thuộc dự án mua sắm hàng hóa phục vụ sản xuất của Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai với nội dung như sau:

1- Tên gói thầu: Cung cấp hàng hoá của các đơn hàng số 466/VT-CD, 46/VT-CD, 47/VT-CD, 48/VT-CD

2- Giá gói thầu (đã bao gồm thuế GTGT 10%): **1.412.071.163 Đồng.**

Chi tiết giá gói thầu như sau:

Stt	Mô tả hàng hóa	Số lượng	Số lượng quy đổi ra Kg (tạm tính)	Đơn giá		Thành tiền (Đồng)
I	Đơn hàng số 46/VT-CD ngày 03/2/2015					38.794.580
1	Thép HEA200	12 m	606,0	19.000	Đồng/Kg	11.514.000
2	Thép I160	48 m	984,6	19.000	Đồng/Kg	18.707.780
3	Thép U160	24 m	451,2	19.000	Đồng/Kg	8.572.800
II	Đơn hàng số 48/VT-CD ngày 03/2/2015					376.320.000
1	Thép trắng SUS304 (kt: 2000x6000 mm, dày 10 mm)	4 tấm	3.840	70.000	Đồng/Kg	268.800.000
2	Thép trắng SUS304 (kt: 2000x6000 mm, dày 8 mm)	2 tấm	1.536	70.000	Đồng/Kg	107.520.000
III	Đơn hàng số 466/VT-CD ngày 02/12/2014					146.700.000

Stt	Mô tả hàng hóa	Số lượng	Số lượng quy đổi ra Kg (tạm tính)	Đơn giá		Thành tiền (Đồng)
1	Tôn đen (loại dày 30)	9.000 Kg	9.000	16.300	Đồng/Kg	146.700.000
IV	Đơn hàng số 47/VT-CD ngày 03/2/2015					721.886.478
1	Tôn đen 1,5 mm	180 m2	2.120	18.730	Đồng/Kg	39.698.235
2	Tôn đen 2 mm	180 m2	2.826	18.730	Đồng/Kg	52.930.980
3	Tôn đen 2,5 mm	90 m2	1.766	18.730	Đồng/Kg	33.081.863
4	Tôn đen dày 3 mm	120 m2	2.826	18.300	Đồng/Kg	51.715.800
5	Tôn đen dày 5 mm	120 m2	4.710	18.300	Đồng/Kg	86.193.000
6	Tôn đen 8 mm	120 m2	7.536	19.000	Đồng/Kg	143.184.000
7	Tôn đen 10 mm	90 m2	7.065	18.200	Đồng/Kg	128.583.000
8	Tôn đen 12 mm	90 m2	8.478	18.200	Đồng/Kg	154.299.600
9	Tôn mã kẽm 0,78 mm	200 m2		161.000	Đồng/m2	32.200.000
Cộng:						1.283.701.058
Thuế GTGT 10%						128.370.106
Tổng cộng:						1.412.071.163
(Bảng chữ: Một tỷ, bốn trăm mười hai triệu, không trăm bảy một ngàn, một trăm sáu ba đồng)						

3- Nguồn vốn: Nguồn vốn SXKD của Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai.

4- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu:

+ Hình thức: Chào hàng cạnh tranh trong nước.

+ Phương thức: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

5- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I/2015.

6- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định

7- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Ông Trưởng Phòng Kế hoạch chiến lược và các thành viên Tổ chuyên gia đấu thầu của Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nội dung công việc trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu, mọi thủ tục mua bán thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu VThư.



TỔNG GIÁM ĐỐC

Dương Đình Hội